ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 августа 2022 года № С 32-9-2

О ходатайстве о присвоении Почетного звания «Заслуженный работник сферы обслуживания населения Чувашской Республики»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 12 апреля 2005 года № 15 «О государственных наградах Чувашской Республики», Указом Президента Чувашской Республики от 21 июня 2010 г. № 78 «Об утверждении Положения о порядке представления к награждению государственными наградами Чувашской Республики и их лишения», Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики            р е ш и л о:
1. Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о присвоении Почетного звания «Заслуженный работник сферы обслуживания населения Чувашской Республики» Кузьминой Вере Юрьевне, директору Общества с ограниченной ответственностью «Бодрость», за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилеем со дня рождения.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по культуре, физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.
3. Настоящее решение довести до лица, указанного в решении и вступает в силу с момента подписания.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики							 	            А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]